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AVVOCATO VALENTINA BERGAMI
STUDIO LEGALE
Corso della Giovecca, n. 3
44121 - Ferrara (FE)
Cell. 329 5660389
avv.valentinabergami@gmail.com
valentina.bergami@ordineavvocatiferrara.eu

Allegato 1

MANIFESTAZIONI DI INTERESSE Al FINI DELLA STIPULA DI CONVENZIONI NON ONEROSE A
FAVORE DEL PERSONALE IN SERVIZIO PRESSO L’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI FERRARA

DATI PROPONENTE
AVVOCATO VALENTINA BERGAMI

(titolo, nome e cognome, ovvero ragione sociale)

- 02066120383

(codice fiscale o partita IVA)

VALENTINA BERGAMI

(nome e cognome)

(codice fiscale)

44121 — Ferrara (FE), Corso della Giovecca n. 3

(sede legale)
valentina.bergami@ordineavvocatiferrara.eu

POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA

avv.valentinabergami@gmail.com

e-mail

DESCRIZIONE BENV/ SERVIZI OFFERTI DAL PROPONENTE

SERVIZI LEGALI DI CONSULENZA GIUDIZIALE E STRAGIUDIZIALE

PROPOSTA DI VANTAGGIO PER | BENEFICIARI DELL’ UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI
FERRARA (evidenziati all’interno della tabella a pagina successiva di cui si prega di
prendere visione)

Si precisa che le attivita di cui in tabella saranno proporzionate alla difficolta del caso di specie percio
potrebbero subire variazioni, anche in ragione del valore della controversia e delle attivita richieste



Campana
Matita


TABELLA DI COMPARAZIONE

Prestazione
offerta

Prezzo al pubblico

Prezzo convenzione
Unife

%Sconto
applicato

1) Cause di Lavoro e
Previdenza

2) Procedimenti per
Convalida Locatizia

3) Procedimenti
sommari di
cognizione (ex artt.
702 bis-ter e quater)

4) Recupero crediti
(procedimento
monitorio per
lemissione del
decreto ingiuntivo)

5) Atto di Precetto

6) Procedura esecutiva
(mobiliare,
immobiliare, presso
terzi, per consegna e
rilascio)

7) Separazione e
divorzio consensuale

8) Separazione e
divorzio giudiziale

Q) Attivita stragiudiziale
(contrattualistica,
corrispondenza, .
consulenza)

10) Attivita di
mediazione e
conciliazione

€ 5.131,00*

€ 2.460,00*

€ 1.581,00*

€ 540,00*

€ 225,00*

€ 1.500,00*

€ 2.430,00*

€ 3.430,00*

€ 600,00*

€ 650,00*

€ 2.789,00*

€ 1.415,00*

€1.400,00*

€ 270,00*

€ 113,00*

€ 1.050,00*

€ 1.500,00*

€ 2.500,00*

€ 400,00*

€ 500,00*

45,64 %

38,41 %

11,44 %

50 %

49,77 %

30 %

38,27%

27,11%

33,33 %

23,07 %

Si offrono in comunicazione i seguenti documenti:

DOCUMENTO 1 - COPIA DOCUMENTO D'IDENTITA’' E CODICE FISCALE

DOCUMENTO 2 - TESSERINO DELL’ORDINE DEGLI AVWOCATI DI FERRARA

Ferrara, 10/03/2020
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