

AVVOCATO VALENTINA BERGAMI STUDIO LEGALE

Corso della Giovecca, n. 3 44121 – Ferrara (FE) Cell. 329 5660389 avv.valentinabergami@gmail.com

valentina.bergami@ordineavvocatiferrara.eu

Allegato 1

MANIFESTAZIONI DI INTERESSE AI FINI DELLA STIPULA DI CONVENZIONI NON ONEROSE A FAVORE DEL PERSONALE IN SERVIZIO PRESSO L'UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FERRARA

AVVOCATO VALENTINA BERGAMI					
(titolo, nome e cognome, ovvero ragione sociale)					
	- 02066120383				
(codice fiscale o partita IVA)					
VALENTINA BERGAMI					
(nome e cognome)					
(codice fiscale)					
44121 - Ferrara (FE), Corso della Giovecca n. 3					
(sede legale)					
valentina.bergami@ordineavvocatiferrara.eu					
POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA					
avv.valentinabergami@gmail.com					
e-mail					
DESCRIZIONE BENI/ SERVIZI OFFERTI DAL PROPONENTE					
SERVIZI LEGALI DI CONSULENZA GIUDIZIALE E STRAGIUDIZIALE					

PROPOSTA DI VANTAGGIO PER I BENEFICIARI DELL' UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FERRARA (evidenziati all'interno della tabella a pagina successiva di cui si prega di prendere visione)

Si precisa che le attività di cui in tabella saranno proporzionate alla difficoltà del caso di specie perciò potrebbero subire variazioni, anche in ragione del valore della controversia e delle attività richieste

TABELLA DI COMPARAZIONE

	Prestazione offerta	Prezzo al pubblico	Prezzo convenzione Unife	%Sconto applicato
1)	Cause di Lavoro e Previdenza	€ 5.131,00*	€ 2.789,00*	45,64 %
2)	Procedimenti per Convalida Locatizia	€ 2.460,00*	€ 1.415,00*	38,41 %
3)	Procedimenti sommari di cognizione (ex artt. 702 bis-ter e quater)	€ 1.581,00*	€1.400,00*	11,44 %
4)	Recupero crediti (procedimento monitorio per l'emissione del decreto ingiuntivo)	€ 540,00*	€ 270,00*	50 %
5)	Atto di Precetto	€ 225,00*	€ 113,00*	49,77 %
6)	Procedura esecutiva (mobiliare, immobiliare, presso terzi, per consegna e rilascio)	€ 1.500,00*	€ 1.050,00*	30 %
7)	Separazione e divorzio consensuale	€ 2.430,00*	€ 1.500,00*	38,27%
8)	Separazione e divorzio giudiziale	€ 3.430,00*	€ 2.500,00*	27,11%
9)	Attività stragiudiziale (contrattualistica, corrispondenza, consulenza)	€ 600,00*	€ 400,00*	33,33 %
10)	Attività di mediazione e conciliazione	€ 650,00*	€ 500,00*	23,07 %

Si offrono in comunicazione i seguenti documenti:

DOCUMENTO 1 - COPIA DOCUMENTO D'IDENTITA' E CODICE FISCALE

DOCUMENTO 2 - TESSERINO DELL'ORDINE DEGLI AVVOCATI DI FERRARA